236, Đường Phan Trung, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3828038 Fax: 0251.8878168    Email: truyenthongcongdong@gmail.com

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TRUNG TÂM KỸ THUẬT TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

––––––––––––––

Số:          /TB-TTKTTNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 27 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
 Kết quả vòng 1 cuộc thi trực tuyến“Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường”

Nhằm đẩy mạnh phổ biến kiến thức, tuyên truyền pháp luật về bảo vệ môi
trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu
pháp luật về bảo vệ môi trường” dành cho cán bộ phụ trách công tác môi trường
của các doanh nghiệp đang hoạt động trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (ngoại trừ các
đơn vị dịch vụ tư vấn về môi trường).

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bảo vệ môi trường” diễn ra
vòng 1 (sơ khảo) từ ngày 05/11/2025 đến hết ngày 24/11/2025 trên trang
website chính thức là: https://cuocthimtdongnai.com.vn.

Dựa trên thể lệ cuộc thi và kết quả dự thi của những người tham gia dự thi
vòng 1, Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường (đơn vị được giao tổ
chức cuộc thi) thông báo danh sách 30 người tham gia thi có kết quả cao nhất
vòng 1 lọt vào vòng 2 (chung kết) cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về
bảo vệ môi trường”. Danh sách chi tiết đính kèm.

Vòng 2 sẽ diễn ra từ ngày 29/11/2025 đến ngày 03/12/2025. Mỗi người dự
thi có 01 lượt thi duy nhất trong vòng 2. Đề thi gồm 20 câu hỏi trắc nghiệm và 1
câu tự luận. Kết quả thi vòng 2 sẽ chọn ra 05 người dự thi có kết quả cao nhất
(theo tiêu chí về điểm số và thời gian thi) để trao giải. Giải thưởng bao gồm: 1
giải nhất 5.000.000 đồng; 1 giải nhì 3.000.000 đồng; 1 giải ba 2.000.000 đồng; 2
giải khuyến khích mỗi giải 1.000.000 đồng.

Cách thức thi: Thí sinh vào trang thi, đăng nhập bằng số căn cước công dân và
mật khẩu đã đăng ký tại vòng 1 để vào dự thi vòng 2.

Trong quá trình dự thi, gặp các vấn đề về kỹ thuật vui lòng liên hệ bà
Nguyễn Thanh Thúy, Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông
nghiệp và Môi trường, điện thoại 0948.983640.
Nơi nhận:
- Các thí sinh tham gia vòng 2 cuộc thi;
- Phòng Môi trường (theo dõi);
- Trung tâm Công nghệ thông tin (đăng lên website Sở);
- Lưu: VT, TTKTTNMT

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Liên

https://cuocthimtdongnai.com/

DANH SÁCH 30 NGƯỜI DỰ THI VÒNG 2 CUỘC THI TRỰC TUYẾN
TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG

(Kèm theo Thông báo số            /TB-TTKTTNMT ngày 27 tháng 11 năm 2025
của Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường)

STT Họ và tên Đơn vị Số điểm
vòng 1

Thời gian
thi (giây)

1 Nguyễn Hữu Tài Công ty TNHH Bosch Việt Nam 15 25

2 Nguyễn Thị Cẩm
Chi Công ty TNHH Vega Fashion 15 26

3 Nguyễn Văn Tuấn Công ty Cổ phần Dịch vụ lắp đặt
- sửa chữa - bảo hành Tận Tâm 15 26

4 Nguyễn Thanh
Tuyền

Công ty TNHH SMC
Manufacturing (Việt Nam) 15 26

5 Phạm Minh Trang Công Ty TNHH Taiyosha
Electric Việt Nam 15 26

6 Đào Thị Bảo
Trinh Công ty TNHH Anywear 15 26

7 Nguyễn Thành
Tài Công ty CPHH Vedan Việt Nam 15 27

8 Đoàn Đức Tâm công ty Cổ phần Công nghiệp
Minh Hưng - Sikico 15 28

9 Phạm Thị Anh
Đào

Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp
Minh Hưng - Sikico 15 28

10 Võ Thị Liên
Nhung Công Ty TNHH Aplus 15 29

11 Nguyễn Thị Hồng
Gấm

Công ty TNHH May Mặc United
Sweetheart 15 30

12 Phan Ngọc Điền Công Ty Cổ Phần Công Nghiệp
Minh Hưng Sikico 15 30

13 Nguyễn Thị Kiều
Trinh

Công ty Cổ phần Công nghiệp
Minh Hưng - Sikico 15 33

14 Trần Thị Hồng
Ngân

Công Ty Tnhh May Mặc United
Sweethearts Việt Nam 15 34

15 Nguyễn Thành
Công

Công Ty TNHH VMS
Engineering 15 35

16 Nguyễn Thành
Nhân

Công Ty TNHH VMS
Engineering 15 38

17 Trần Nguyễn Lâm
Khương

Công ty TNHH Đầu tư Long
Đức 15 39

STT Họ và tên Đơn vị Số điểm
vòng 1

Thời gian
thi (giây)

18 Lê Hoàng Bảo Công ty TNHH Hệ thống và cáp
điện LS Việt Nam 15 46

19 Trần Đình Công Công Ty TNHH MEGATEC 15 48

20 Huỳnh Phúc Luân Công ty Cổ phần Công nghiệp
Minh Hưng - Sikico 15 55

21 Nguyễn Đức Minh Công ty TNHH May Mặc United
Sweethearts Việt Nam 15 55

22 Đặng Văn Huấn Công ty Cổ phần KCN Dầu Giây 15 67

23 Huỳnh Minh
Hùng

Công ty Cổ phần Sonadezi Long
Thành 15 98

24 Nguyễn Thị Thúy
Kiều

Công ty TNHH Hempel Việt
Nam 15 98

25 Nguyễn Thị Hiếu Công Ty TNHH May Mặc
United Sweethearts Việt Nam 15 108

26 Nguyễn Thị Ngọc
Thông

Công ty Cổ phần KCN Cao su
Bình Long 15 241

27 Nguyễn Thị Hải Công ty TNHH Dona Pacific
Việt Nam 15 288

28 Hoàng Thị Oanh Công ty TNHH Giày Dona
Standard Việt Nam 15 346

29 Võ Minh Nhựt Công Ty TNHH SX - TM Thiên
Long Long Thành 14 38

30 Đỗ Minh Toàn Công Ty TNHH Suheung Việt
Nam 14 41

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T14:32:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Mai Liên<lienntm.stnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:10:35+0700
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM KỸ THUẬT TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<ttkttnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:10:51+0700
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM KỸ THUẬT TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<ttkttnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:11:03+0700
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM KỸ THUẬT TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<ttkttnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T15:11:08+0700
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM KỸ THUẬT TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<ttkttnmt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!